
交易披露 

 
 
 
 

2021 年 8 月 23 日 

 

透過合併進行私有化 

 

就首創置業股份有限公司的 H股股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Pentwater Capital 

Management Europe LLP 

2021 年 8 月

19 日 

買入 250,000 $2.6700 57,250,000 3.7391% 

買入 546,000 $2.6800 57,796,000 3.7747% 

買入 334,000 $2.7000 58,130,000 3.7965% 

買入 306,000 $2.6800 58,436,000 3.8165% 

買入 2,026,000 $2.6900 60,462,000 3.9488% 

買入 112,000 $2.7000 60,574,000 3.9562% 

買入 2,106,000 $2.6900 62,680,000 4.0937% 

買入 76,000 $2.7000 62,756,000 4.0987% 

買入 2,276,000 $2.6900 65,032,000 4.2473% 

買入 116,000 $2.7000 65,148,000 4.2549% 

買入 2,404,000 $2.6900 67,552,000 4.4119% 

買入 74,000 $2.7000 67,626,000 4.4167% 



    交易披露 

 
 
 
 

買入 8,676,000 $2.6900 76,302,000 4.9834% 

買入 2,000,000 $2.7000 78,302,000 5.1140% 

買入 22,698,000 $2.6900 101,000,000 6.5964% 

買入 1,744,000 $2.6800 102,744,000 6.7103% 

買入 16,000 $2.6900 102,760,000 6.7114% 

買入 4,000 $2.6800 102,764,000 6.7116% 

買入 622,000 $2.6900 103,386,000 6.7523% 

買入 14,000 $2.6800 103,400,000 6.7532% 

買入 12,000 $2.6900 103,412,000 6.7539% 

買入 494,000 $2.6800 103,906,000 6.7862% 

買入 224,000 $2.6900 104,130,000 6.8008% 

買入 4,000 $2.6800 104,134,000 6.8011% 

買入 18,000 $2.6900 104,152,000 6.8023% 

買入 2,000 $2.6800 104,154,000 6.8024% 

買入 4,000 $2.6900 104,158,000 6.8027% 

買入 1,690,000 $2.6800 105,848,000 6.9130% 

買入 128,000 $2.6900 105,976,000 6.9214% 

買入 30,000 $2.6800 106,006,000 6.9234% 

買入 4,000 $2.6900 106,010,000 6.9236% 

買入 12,000 $2.6800 106,022,000 6.9244% 

買入 22,000 $2.6900 106,044,000 6.9258% 

買入 22,000 $2.6800 106,066,000 6.9273% 

買入 30,000 $2.6900 106,096,000 6.9292% 
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買入 382,000 $2.6800 106,478,000 6.9542% 

買入 120,000 $2.6900 106,598,000 6.9620% 

買入 2,000 $2.6800 106,600,000 6.9622% 

買入 14,000 $2.6900 106,614,000 6.9631% 

買入 18,000 $2.6800 106,632,000 6.9643% 

買入 12,000 $2.6900 106,644,000 6.9650% 

買入 4,000 $2.6800 106,648,000 6.9653% 

買入 30,000 $2.6900 106,678,000 6.9673% 

買入 344,000 $2.6800 107,022,000 6.9897% 

買入 652,000 $2.6900 107,674,000 7.0323% 

買入 2,000 $2.6800 107,676,000 7.0324% 

買入 2,324,000 $2.7000 110,000,000 7.1842% 

 

完 

 

 

註： 

Pentwater Capital Management Europe LLP 是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Pentwater Capital Management Europe LLP 是最終由 Pentwater Capital Management LP擁有的公司。 

執行人員於 2021 年 8月 23 日接獲本披露表格。 


